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Norrköpings kommun bäst på europeiskt skolsamarbete 

Norrköpings kommun belönas med utmärkelsen Årets Erasmus+aktör för sitt 
framgångsrika arbete med europeiskt utbyte inom utbildning. Universitets- och 
högskolerådet (UHR) delar ut priset, i syfte att uppmärksamma kommuner som 
utvecklar skolan genom utbyten och samarbeten med andra länder i Europa. 

– Det är fantastiskt roligt och en stor ära att vi fått utmärkelsen! Framför allt är det 
viktigt för att det värdefulla arbetet med internationalisering lyfts fram. Att elever, 
lärare och chefer får möjlighet till internationella samarbeten bidrar till skolutveckling 
och är en viktig del i skolans uppdrag med att fostra demokratiska och globala 
medborgare, säger Sofie Lindén, utbildningsdirektör i Norrköpings kommun. 

Erasmus+ är EU:s program för europeiskt samarbete inom utbildning, ungdom och 
idrott och fyller i år 30 år. För att uppmärksamma jubileet delar UHR för första gången 
ut utmärkelsen Årets Erasmus+aktör – i år till en kommun. 

– Norrköping har länge arbetat långsiktigt och strategiskt med europeiskt samarbete 
inom skola och vuxenutbildnig. Kommunen använder verkligen de möjligheter till 
internationella erfarenhetsutbyten som Erasmus+ erbjuder för att utveckla 
verksamheten, säger Ulf Melin, generaldirektör vid UHR och ordförande i juryn. 

Prisutdelning i Stockholm den 6 december 
Den 6 december kommer Sofie Lindén och Katarina Sperling, internationell 
samordnare i Norrköping, att ta emot utmärkelsen vid en ceremoni på Europahuset i 
Stockholm. Förutom äran består priset av en kompetensutvecklingsinsats i form av en 
större konferens, som ska uppmärksamma Norrköpings internationella arbete. 

Erasmus+ ger bland annat kommuner, skolor, vuxenutbildningar, universitet, högskolor 
och ideella organisationer möjlighet att få finansiering för att genomföra utbyten och 
samarbetsprojekt med andra länder i Europa. UHR ansvarar för Erasmus+utbildning i 
Sverige.  
 
Pressbilder och mer information finns på UHR:s webbplats: uhr.se/erasmusaktor2017 
 
Universitets- och högskolerådet (UHR) är en statlig myndighet med ett brett uppdrag inom utbildning. Vi 
finns i Stockholm och Visby. 
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